Управление культуры

Администрации Угличского муниципального района

муниципальное автономное  учреждение

«Дворец культуры
Угличского муниципального района »

ПРИКАЗ ДИРЕКТОРА

От __21.01.2021_______                                                                  №__12__

г. Углич

«Об утверждении клубных формирований

и списочного состава участников клубных
формирований на творческий сезон 2021 гг.»

В связи с дополнительным набором участников в ансамбль танца «Конфетти»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в план работы МАУ «ДК УМР» на творческий сезон 2021 гг. с

21.01.2021 по 31.08.2021 следующие клубные формирования:

      Взрослые клубные формирования на базе Дворца культуры:

№

пп

Наименование Количество

участников

1 Клуб по интересам «Вдохновение» 86

2 Клуб по интересам «Ветеран» 116

3 Клуб по интересам для любителей искусства 148

4 Любительское объединение «Дети войны – Дети Победы» 63

5 Творческое объединение по интересам «Родник»  60

6 Клуб по интересам «Надежда» 44

7 Клуб по интересам «Призвание» 80

8 Хор ветеранов «Сударушки» 18

9 Ансамбль учителей - ветеранов «Возрождение» 8

10 «Народный самодеятельный коллектив» муниципальный

эстрадно - духовой оркестр им. А.П. Сысоева

21

11 «Народный самодеятельный коллектив» ансамбль

современной народной песни «Матаня»

14

12 Мужская группа ансамбля «Матаня» 6

13 «Народный самодеятельный коллектив»

ансамбль танца «Конфетти»

20

14 Клуб «Волонтёр» 52

15  Клуб «6 соток» 51

16 Клуб «Созвездие»  10

17 Театральная студия «Ваш выход» 13

 Итого: 810

     Взрослые клубные формирования на базе центра досуга Цветочный:

1 Хор русской песни «Цветочная слобода» 20

2 Кружок рукоделия «Рукодельница» 22

3 Клуб ветеранов «Содружество» 36

4 Клуб «Частушка-душка» 9

5 Клуб «Вумен» 27

6 Кружок «Новая жизнь старым вещам» 17

 Итого: 131

    Детские и молодежные клубные формирования на базе Дворца культуры:

№

пп

Наименование Количество

участников

1 Клуб по интересам «Школьных друзей» 85

2 Клуб по интересам «Парус надежды» 32

3 Клуб по интересам «Мы Молодежь» 22

4 Клуб «Наедине с искусством» 60

5 Ансамбль бального танца «Грация»

1-я  молодежная группа

14

6 Ансамбль бального танца «Грация»

2-я  молодежная группа

12

7 Ансамбль бального танца «Грация»

1-я  старшая группа (9-10 лет)

16

8 Ансамбль бального танца «Грация»

2-я старшая  группа (11-12лет)

15

9 Ансамбль бального танца «Грация»

1-я средняя группа

17

10 Ансамбль бального танца «Грация»

2-я средняя  группа

13

11 Ансамбль бального танца «Грация»

Младшая группа  (7-8 лет)

12

12 Ансамбль бального танца «Грация»

Подготовительная группа 2 год обучения

11

13 «Образцовый самодеятельный коллектив» ансамбль танца

«Конфетти»  1-я старшая группа (девочки)

11

14 «Образцовый самодеятельный коллектив» ансамбль танца

«Конфетти»  2-я старшая группа (девочки)

11

15 «Образцовый самодеятельный коллектив» ансамбль танца

«Конфетти»  1-я старшая группа (мальчики)

9

16 «Образцовый самодеятельный коллектив» ансамбль танца

«Конфетти»  2-я старшая группа (мальчики)

6

17 «Образцовый самодеятельный коллектив» ансамбль танца

«Конфетти» красная группа

15

18 Образцовый самодеятельный коллектив» ансамбль танца

«Конфетти» розовая группа (девочки)

14

19 Образцовый самодеятельный коллектив» ансамбль танца

«Конфетти» зелёная группа

21

20 «Образцовый самодеятельный коллектив» ансамбль танца

«Конфетти»  желтая группа

11

21 «Образцовый самодеятельный коллектив» ансамбль танца 18

«Конфетти» первая младшая группа

22 Образцовый самодеятельный коллектив» ансамбль танца

«Конфетти» вторая младшая группа

16

23 Образцовый самодеятельный коллектив» ансамбль танца

«Конфетти»  бирюзовая группа (девочки)

            16

24 Образцовый самодеятельный коллектив» ансамбль танца

«Конфетти»  бирюзовая группа (мальчики)

9

25 Образцовый самодеятельный коллектив» ансамбль танца

«Конфетти» белая группа

17

26 Образцовый самодеятельный коллектив» ансамбль танца

«Конфетти»  первая подготовительная

12

27 Образцовый самодеятельный коллектив» ансамбль танца

«Конфетти»  вторая подготовительная

14

28 «Образцовый самодеятельный коллектив» вокальный

ансамбль «Матанечка» молодежная группа

16

29 «Образцовый самодеятельный коллектив» вокальный

ансамбль «Матанечка» старшая  группа

10

30 «Образцовый самодеятельный коллектив» вокальный

ансамбль «Матанечка» средняя группа (10-11 лет)

16

31 «Образцовый самодеятельный коллектив» вокальный

ансамбль «Матанечка»  младшая группа (7-9 лет)

15

32 Молодежная группа барабанщиц мажореток - «Дебют» 15

33 Театральный коллектив «Маска» (старшая группа) 15

34 Театральный коллектив «Маска» (средняя группа) 22

35 Театральный коллектив «Маска» (подготовительная группа) 12

36 Театр кукол «Петрушка» основная  группа 16

37 Театр кукол «Петрушка»  подготовительная группа 16

 Итого:  662

Детские и молодежные клубные формирования на базе центра досуга Цветочный:

1 Кружок «Разноцветный батик» 21

2 Кружок «Бабушкин сундучок» 24

3 Клуб «Знайка» 36

4 Кружок «Мастерская сказки» 20

5 Кружок «Родничок» 22

6 Клуб «Здоровье» 16

7 Клуб «Новобранец» 24

8 Кружок  «ПоиграйКа» 24

 Итого 187

ИТОГО

68  1790

	Управление культуры
	Администрации Угличского муниципального района
	муниципальное автономное учреждение
	«Дворец культуры
	Угличского муниципального района»
	ПРИКАЗ ДИРЕКТОРА